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KTSHILLI I MINISTRAVE
KTSHILLI KoMBTTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 08, date 26.07.2018

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 tE Kdshillit tE Ministrave
"Pdr miratimin e megullores sd zhvillimit tO territorit", i ndryshuaq si dhe Vendimit Nr.Sl9. datd

20.09.2011 tE Kdshillit td Ministrave "Per pdrcaktimin e p€rb€rjes sd Kdshillit Komb€tar te

Terrilorit", i ndryshuar, me propozim td shoq6risd "Hydro Seta" sh.p.k.. Keshilli Kombetar i
Territorit.

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht tE Lejes se Ndeftimit pdr objektin: "NEnstacion 110135120 kV Arras dhe

linj€ elektrike 110 kV", Bashkia Dib6r", me subj ekt zhvillues shoqErine "Hydro Seta" sh.p.k.

2. Hffta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes6 p6rb6r6se e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas:

a) plotesimit te dokumentacionit teknikoJigjor;
b) pageses sC taksds sC ndikimit nd infrastruktur€, pdr llogari td Bashkisd DibEr.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashk6punim me Ministrind e Infrastrukturds

dhe Energiisd, pdr zbatimin e vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi
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